Zahájit poskytování služby se poskytovatel zavazuje k datu  dni 30.6.2025  
nebo k datu nabytí účinnosti této dohody, podle toho, které datum nastane později.   

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí licencí a služeb je stanovena nabídkou poskytovatele ve výši 15 688 000,- CZK  
(slovy: patnáctmiliónůšestsetosmdesátosm tisíc korun českých) bez DPH. DPH bude vypočtena dle 
právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.  

2. Pro účely této dílčí smlouvy se za řádné splnění služby považuje zprovoznění předmětné služby 
v požadovaném rozsahu.   

IV. Závěrečná ustanovení